

Dodatek č. 1

Číslo smlouvy objednatele: DS/0201/2017/MI/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

*Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

Objednatel:	Město Veselí nad Moravou
Sídlem:	tř. Masarykova 119 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený:	
Ve věcech smluvních:	Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Ve věcech technických:	Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
IČ:	00285455
DIČ:	CZ00285455
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Číslo účtu:	27 - 1442991379/0800
Telefon:	518 670 121
e-mail:	jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:	Radim Reniers
Sídlem:	Strakatého 3769/7, 636 00 Brno
Zastoupený:	
Ve věcech smluvních:	Radim Reniers
Ve věcech technických:	Radim Reniers
IČ:	05453984
DIČ:	CZ8408033997
Bankovní spojení:	ČS
Číslo účtu:	████████████████████
Telefon:	774 763 141
e-mail:	reniers-stavby@email.cz

(společně dále též jako „smluvní strany“).

Čl. I. – Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0201/2017/MI na akci „**Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Vinohradská 276, Veselí nad Moravou - Zarazice**“ ze dne 09.06.2017 se smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací i méněprací obsažených v příloze tohoto Dodatku č. 1.

Méněpráce:

- Odpočet atikové okapnice z plastového plechu RŠ 200 mm
- Odpočet stěnové lišty vyhnuté z plastového plechu RŠ 70 mm
- Odpočet třívrstvého nerezového komínu DN 130 mm

Vícepráce:

- Vybourání stávajících lapačů střešních splavenin a jejich opětovné napojení do kanalizace po provedení zateplení objektu MŠ v počtu 4 ks



- Prodloužení potrubí stávajících dešťových svodů o vyměněnou původní litinovou koncovou část dešťového svodu za plechový díl – cca 4 x 1,2 m
- Dodávka a montáž oplechování obou stříšek u vstupních dveří včetně žlabu a řetízku pro stékání dešťové vody
- Dodávka a montáž atikové okapové lišty šíře 250 mm – stávající okapnice šíře 200 mm bude odečtena
- Kubatura zdiva včetně zdění pro zvýšení atiky o 250 mm po obou stranách objektu dle PD
- Kubatura betonu včetně dopravy, bednění pro zabetonování otvoru ve střeše po odbourání komínového tělesa, dodávka a montáž pojistné izolace
- Dodávka a montáž zakládací lišty kontaktního zateplovacího systému
- Bourací práce spojené s odstraněním stávajícího nerovného okapového chodníku z dlaždic 50/50/5 (z uličního prostoru objektu) včetně likvidace vybouraných hmot
- Realizace nového okapového chodníku ohraničeného zahradním obrubníkem a sypanými vyosévkami (z uličního prostoru objektu) včetně dosypání zeminou a zatravnění plochy po stávajícím nerovném chodníku z dlaždic
- Realizace systému odvodu spalin z kotelny přes fasádu objektu jiným způsobem než komínem

Čl. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0201/2017/MI	1.083.890,21 Kč	227.616,94 Kč	1.311.507,15 Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 1	114.421,- Kč	24.028,- Kč	138.449,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 1	1.198.311,21 Kč	251.644,94 Kč	1.449.956,15 Kč

Čl. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 07.08.2017, na své 76. schůzi, pod bodem č. 26/76/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo – změny dle Dodatku č. 1

- Rozpočet víceprací a méněprací

Veselí nad Moravou dne 17.8. 2017

Radim Reniers

769/7
no
984

Radim Reniers

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 13 Veselí nad Moravou
62

Ing. Miloš Kozumplik, Starosta

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Vinohradská 276,

Veselí nad Moravou – Zarazice

Dodatek č. 1

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0201/2017/MI	1.083.890,21 Kč	227.616,94 Kč	1.311.507,15 Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 1	114.421,- Kč	24.028,- Kč	138.449,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 1	1.198.311,21 Kč	251.644,94 Kč	1.449.956,15 Kč

Vícepráce a méněpráce

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Méněpráce	-40.200,- Kč	-8.442,- Kč	-48.642,- Kč
Vícepráce	154.621,- Kč	32.470,- Kč	187.091,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1	114.421,- Kč	24.028,- Kč	138.449,- Kč

Méněpráce:

- Odpočet atikové okapnice z plastového plechu RŠ 200 mm
- Odpočet stěnové lišty vyhnuté z plastového plechu RŠ 70 mm
- Odpočet třívrstvého nerezového komínu DN 130 mm

Vícepráce:

- Vybourání stávajících lapačů střešních splavenin (gajgrů) a jejich opětovné napojení do kanalizace po provedení zateplení objektu MŠ v počtu 4 ks
- Prodloužení potrubí stávajících dešťových svodů o vyměněnou původní litinovou koncovou část dešťového svodu za plechový díl – cca 4 x 1,2 m
- Dodávka a montáž oplechování obou stříšek u vstupních dveřích včetně žlabu a řetízku pro stékání dešťové vody
- Dodávka a montáž atikové okapové lišty šíře 250 mm – stávající okapnice šíře 200 mm bude odečtena
- Kubatura zdiva včetně zdění pro zvýšení atiky o 250 mm po obou stranách objektu dle PD
- Kubatura betonu včetně dopravy, bednění pro zabetonování otvoru ve střeše po odbourání komínového tělesa, dodávka a montáž pojistné izolace
- Dodávka a montáž základací lišty kontaktního zateplovacího systému
- Bourací práce spojené s odstraněním stávajícího nerovného okapového chodníku z dlaždic 50/50/5 (z uličního prostoru objektu) včetně likvidace vybouraných hmot
- Realizace nového okapového chodníku ohraničeného zahradním obrubníkem a vysypaným vyosévkami (z uličního prostoru objektu) včetně dosypání zeminou a zatravnění plochy po stávajícím nerovném chodníku z dlaždic
- Realizace systému odvodu spalin z kotelny přes fasádu objektu jiným způsobem než komínem

Položkový rozpočet stavby

Datum: 7.8.2017

Stavba : 2017/35

MS Vinohradská - Zarazice

Objednatel :

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		114 421,00
DPH	21 %		24 028,00
Cena celkem za stavbu			138 449

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01 Vícepráce, méněpráce	138 449	0	114 421	24 028	100,0
Celkem za stavbu	138 449	0	114 421	24 028	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	RO01 Vícepráce, méněpráce	138 101	0	114 133	23 968	99,7
SO01	RO02 Elektroinstalace - vzt	6 517	0	5 386	1 131	4,7
SO01	RO03 ÚT	-6 169	0	-5 098	-1 071	-4,5
Celkem za stavbu		138 449	0	114 421	24 028	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6,6	7 514	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-14,5	-16 537	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	8,9	10 230	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6,4	7 349	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	9,7	0	11 130	0	0	0
731 Kotelny	13,0	0	14 902	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	9,6	0	10 932	0	0	0
8 Trubní vedení	27,4	31 400	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1,4	1 650	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	9,0	10 290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,9	1 066	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	16,7	19 109	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	4,7	0	0	0	3 786	1 600
Celkem za stavbu	100,0	72 071	36 964	0	3 786	1 600

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	R001	Vícepráce, méněpráce	JKSO
Objekt			SKP
SO01	Vícepráce, méněpráce		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
2017/35	MŠ Vinohradská - Zarazice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	92 071	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	22 062	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	celkem	114 133	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		114 133	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		114 133	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		114 133 Kč
DPH	21,0 %		23 968 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			138 101 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/35 MŠ Vinohradská - Zarazice	Rozpočet :	RO01
Objekt :	SO01 Vícepráce, méněpráce	Vícepráce, méněpráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 514	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 463	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	10 230	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 349	0	0	0	0
8 Trubní vedení	31 400	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 650	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 290	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 066	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	11 130	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	10 932	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	19 109	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	92 071	22 062	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	114 133	0
Oborová přírážka	0	0,0	114 133	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	114 133	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	114 133	0
Zařízení staveniště	0	0,0	114 133	0
Provoz investora	0	0,0	114 133	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	114 133	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	114 133	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/35 MŠ Vinohradská - Zarazice	Rozpočet: RO01
Objekt :	SO01 Vícepráce, méněpráce	Vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	30,00	39,70	1 191,00
2	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	15,00	65,40	981,00
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	56,00	95,40	5 342,40
		Celkem za 1 Zemní práce				7 514,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	5,10	679,00	3 462,90
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				3 462,90
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	622311013R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm	m	79,30	129,00	10 229,70
		Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				10 229,70
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	631351111U00	Zřízení bednění otvor podlaha	m2	1,50	293,00	439,50
7	631351112U00	Odstraň bednění otvor podlaha	m2	1,50	66,60	99,90
8	631416212R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 - 12 cm	m3	0,60	5 600,00	3 360,00
9	637121111U00	Okapový chodník kačírek tl 10cm	m2	15,00	170,00	2 550,00
10	63-01	Geotextile D+M	m2	15,00	60,00	900,00
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 349,40
Díl: 8		Trubní vedení				
11	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá plast.plech RŠ 70 mm, nad římsy vchodů-přechod na KZS	bm	-6,00	100,00	-600,00
12	R8-01	D+M+dmzt lapač střešních splavenin - vybourání litina gajgr - vybourání betonu - úprava napojení tvarovky KG - dodávka lapač plastový střešních splavenin - betonáž gajgru - betonáž koelm gajgru	kpl	4,00	8 000,00	32 000,00
		Celkem za 8 Trubní vedení				31 400,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
13	R9-01	Oprava betonového stropu - přehlazení, nátěr	m2	3,00	550,00	1 650,00
		Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání				1 650,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	917762111RT2	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	30,00	343,00	10 290,00
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				10 290,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	10,66	100,00	1 065,52
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				1 065,52
Díl: 712		Živičné krytiny				
16	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	9,00	13,20	118,80
17	712341559RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Eastek special dekor	m2	9,00	189,00	1 701,00
18	712363317U00	Krytina -10° VIPLANYL okapnice 250	bm	98,00	295,00	28 910,00
19	712378002R00	Atiková okapnice plast.plech RŠ 200 mm	bm	-98,00	200,00	-19 600,00
		Celkem za 712 Živičné krytiny				11 129,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
20	764171301U00	Lindab tabule tvrdá TOP/FA -30°	m2	6,00	947,00	5 682,00
21	764761131U00	Lindab žlab	m	9,80	300,00	2 940,00
22	764761231U00	Lindab kotlík	kus	2,00	315,00	630,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/35 MŠ Vinohradská - Zarazice	Rozpočet: RO01
Objekt :	SO01 Vícepráce, méněpráce	Vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	764-01	Prodloužení dešťových svodů včetně dodávky	bm	4,80	350,00	1 680,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				10 932,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,42	200,00	3 884,00
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	97,10	14,80	1 437,08
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,42	180,00	3 495,60
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	77,68	20,00	1 553,60
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,42	100,00	1 942,00
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,42	350,00	6 797,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				19 109,28

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	RO02	Elektroinstalace - vzt	JKSO
Objekt			SKP
SO01	Vícepráce, méněpráce		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
2017/35	MŠ Vinohradská - Zarazice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	3 786	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	celkem	3 786	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	1 600	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	5 386	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 386	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		5 386 Kč
DPH	21,0 %		1 131 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 517 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/35 MŠ Vinohradská - Zarazice	Rozpočet :	RO02
Objekt :	SO01 Vícepráce, méněpráce		Elektroinstalace - vzt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 786	1 600
CELKEM OBJEKT	0	0	0	3 786	1 600

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 786	0
Provoz investora	0	0,0	3 786	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 786	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 786	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/35 MŠ Vinohradská - Zarazice	Rozpočet: RO02
Objekt :	SO01 Vícepráce, méněpráce	Elektroinstalace - vzt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21-01	Elektroinstalace materiál 24 metru CYKY 2,5 *3C kabl, 2ks Vodotěsné Zásuvky na omítku, 2 metry kabelové lišty, 1,5 metru husiho krku, 6A jednopólový jistič C, 1A jednopólový jistič B/C, 2ks zásuska koncovka samec na 230V, 1.5 metru ohebná šnůra, 1 průřez, 0,5 metru lišta na jističe, 1ks izolační černá páska, drobný montážním material -hmoždinky , šroubky..)	kpl	1,00	2 586,00	2 586,00
2	M21-02	Doprava	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
3	900 RT1	Hzs - elektromontážní práce, Práce v tarifní třídě 4	hod	8,00	200,00	1 600,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				5 386,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	RO03	ÚT	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01	Vícepráce, méněpráce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2017/35	MŠ Vinohradská - Zarazice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-20 000	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	14 902	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-5 098	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-5 098	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-5 098	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-5 098 Kč
DPH	21,0 %			-1 071 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-6 169 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/35 MŠ Vinohradská - Zarazice	Rozpočet :	RO03
Objekt :	SO01 Vícepráce, méněpráce	ÚT	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-20 000	0	0	0	0
731 Kotelny	0	14 902	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-20 000	14 902	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-5 098	0
Oborová přírážka	0	0,0	-5 098	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-5 098	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-5 098	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-5 098	0
Provoz investora	0	0,0	-5 098	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-5 098	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-5 098	0
CELKEM VRN				0